
BOTELLAS 5
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Código

Código

Código

Caja uds. Modelo

Modelo

Modelo

Vertex 70 cl neutra
Vertex 70 cl Columbia Aqua
Vertex 70 cl para agua con gas Columbia Aqua

Tapón de aluminio en bolsa 24 uds.

Vertex 70 cl vitrificado personalizado

24
24
24

700271
800218
800220

700051

700274

Vertex 70 cl

Capacidad: 70 cl.
Peso: 780 gr.
Embalaje: 24 unidades.
Altura total: 258 mm.
Diámetro: 85 mm.
(impresión a 1 tinta, color a elegir).




